
 

 

Uchwała nr 3/2/18 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Goleniowskiego jako organu prowadzącego 
Szkołę Muzyczną I stopnia w Goleniowie  do  projektu w ramach programu 

Infrastruktura Szkolnictwa Artystycznego 2019  

  
Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr XXV/255/09 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia o kierunkach 

działania Zarządu Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania się o dofinansowanie z tytułu 

projektów realizowanych w ramach programów operacyjnych w 2009 roku i latach kolejnych 

umożliwiających uzyskanie środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej Zarząd 

Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdza się przystąpienie do projekt Powiatu Goleniowskiego jako organu 

prowadzącego Szkołę Muzyczną I stopnia w Goleniowie o udzielenie wsparcia finansowego 

w ramach programu wieloletniego „Infrastruktura Szkolnictwa Artystycznego 2019”  

pn.: „Stworzenie Profesjonalnej sali perkusji oraz modernizacja sal muzycznych” 

realizowany przez: 

 

- Szkołę Muzyczną I stopnia w Goleniowie  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

W  z w i ą z k u  z  k o n i e c z n o ś c i ą  w y k o n a n i a  r e m o n t u  w  S z k o l e  

M u z y c z n e j  I  s t o p n i a  w  G o l e n i o w i e  o r a z  d o p o s a ż e n i a  k l a s y  

p e r k u s j i  j e s t  m o ż l i w o ś ć  p o z y s k a n i a  ś r o d k ó w  w  r a m a c h  

p r o g r a m u  Infrastruktura Szkolnictwa Artystycznego 2019.  

Dokumentem rekomendującym złożone projekty do aplikowania jest uchwała Zarządu 

Powiatu. Wniosek o dofinansowanie na łączną kwotę projektu: 724.960,79 zł, 

dofinansowanie: 579.868,65 zł,  wkład własny: 145.092,14 zł. 

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 

 


